



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก จะดำเนินการโครงการตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕ มติที่ประชุมเห็นชอบจ่ายขาดเงินสะสมโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ และฝังก่อ PVC ซอยบ้านบังวัด-บ้านนิสมพงษ์ หมู่ที่ ๑ จำนวน ๕ ช่วง ตำบลท่าแร้งออก ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ และฝังก่อ PVC ซอยบ้านบังวัด-บ้านนิสมพงษ์ หมู่ที่ ๑ จำนวน ๕ ช่วง ดังนี้

ช่วงที่ ๑ ก่อสร้างเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ตลอดแนวท่อระยะทาง ๕๖ เมตร

ช่วงที่ ๒ ก่อสร้างรางระบายน้ำระยะทาง ๒๑ เมตร กว้าง ๐.๔๒ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร

ช่วงที่ ๓ ก่อสร้างเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ตลอดแนวท่อระยะทาง ๑๗.๗๐ เมตร

กว้าง ๐.๔๒ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร

ช่วงที่ ๔ ก่อสร้างเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ตลอดแนวท่อระยะทาง ๑๙ เมตร กว้าง ๐.๔๕ เมตร

ลึก ๐.๔๐ เมตร

ช่วงที่ ๕ ก่อสร้างฝังก่อ PVC ขนาด ๘ นิ้ว ระยะทาง ๑๕ เมตร

พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบ อบต.ท่าแร้งออก กำหนดงบประมาณ ๔๖๖,๐๐๐.-บาท (สี่แสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคากลาง เป็นเงิน ๔๖๓,๘๐๐.-บาท (สี่แสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างฉบับที่ ๕ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก จึงประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๕

(นายมานพ นาคสุก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ เปลี่ยนฝารางระบายน้ำ และฝังท่อ PVC ซอยบ้านบังวัด-บ้านนิสมพงษ์ หมู่ที่ 1 จำนวน 5 ช่วง
สถานที่ ซอยบ้านบังวัด-บ้านนิสมพงษ์ ม.1 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดินชุด 0.50x21x0.50	ลบ.ม.	5.20	99.00	514.80	1.3624	134.88	701.36
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2.70	1,692.21	4,568.97	1.3624	2,305.47	6,224.76
2.1	ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	2.70	306.00	826.20	1.3624	416.89	1,125.61
3	เหล็ก Ø 6 มม.	เส้น	18.18	58.29	1,059.71	1.3624	79.41	1,443.75
3.1	ค่าแรงเหล็ก Ø 6 มม.	เส้น	18.18	10.00	181.80	1.3624	13.62	247.68
4	เหล็ก Ø 9 มม.	เส้น	18.20	123.55	2,248.61	1.3624	168.32	3,063.51
4.1	ค่าแรงเหล็ก Ø 9 มม.	เส้น	18.20	21.00	382.20	1.3624	28.61	520.71
5	เหล็กฉาก 50x50 หนา 6 มม.	ท่อน	38.14	951.78	36,300.89	1.3624	1,296.71	49,456.33
5.1	ค่าแรงเหล็กฉาก	ท่อน	38.14	268.00	10,221.52	1.3624	365.12	13,925.80
6	เหล็กแบน 2" หนา 12 มม.	เส้น	207.48	760.00	157,684.80	1.3624	1,035.42	214,829.77
6.1	ค่าแรงเหล็กแบน	เส้น	207.48	283.00	58,716.84	1.3624	385.56	79,995.82
7	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 8"	ท่อน	4.00	2,817.76	11,271.04	1.3624	3,838.92	15,355.66
8	ค่าแรงเจาะท่อด้วยแรงดัน	เมตร	15.00	3,000.00	45,000.00	1.3624	4,087.20	61,308.00
9	ตัวเปิด-ปิดปากท่อ	ตัว	1.00	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
10	บ่อพัก ขนาด 70x70x80x10 ซม.	บ่อ	1.00	1,500.00	1,500.00	1.3624	2,043.60	2,043.60

340,477.38

463,866.38

คิดเป็นราคางบประมาณ

(สี่แสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน.)

463,800.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

340,477.38

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

ประธานกรรมการ

(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)

กรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ จีวะ)

กรรมการ